14. La voie de la haine n'est pas évidente, si tu trouves que ce qu'on dit est certain. Hébreu et Septante : « et voilà que la chose est vraie manifestement ».

בְּנֵים אֲמַת לְהַרְחֵב בְּנֵי כָּנָן
תְּהִלָּה וְאֶלְעָזֶר תְּשִׁיבָה קְרֻתָּה בְּנֵי
מִצְרָיִם אֲשֶׁר אֲנֹכִי בְּנֵי וְהַנְּהָרָה: ס

15 (IL 16). Les habitants. Septante : « tous les habi-

16 (IL 17). Tu entends quelques-uns disent. Hébreu:

17 (IL 18). Des fils de Béthâl... les habitants. Sep-

18 (IL 19). Fais des recherches avec sollicitude et un grand soin. Hébreu et Septante : « tu recherches, t'interroges et interrogeras soigneusement ».

19. La voie de la haine n'est pas évidente, si tu trouves que ce qu'on dit est certain. Hébreu et Septante :

20. Tu trouveras que dans les Septante, il n'y a pas de

Le Deutéronome, XIII, 10—XIV, 1.

II Discours (V-XXVI). — 2^e (ca²). Prohibition des usages païens (XIV, 1-2).

פָּזָבְּדָלְתָּה בְּאַבְנִים וּמְתָא כִּי בְּנֵי
לְבָנָה בְּמִלְּאָה אֱלֹהִים הַמְּמַלְּךָ אֱלֹהִים בְּבָלָל
בְּאַרְצָה מְצָבָה בְּמִתְּרָבָה: ס

Deut. 17, 3.

10. Lapidibus obtrutus necabitus: quia vultum te abs-
trahere a Domino Deo tuo, qui edixit te de terra Egyp̄t̄, de domo servitatis: ut omnis Israel audiens timet, et nequam ultra faciat Deut. 17, 13;

11. ut ignorans: ut ignorans: ut ignorans: Deut. 17, 20.

12. quipiam, hujus rei simile.

13. Si audieris in una urbium tuā, ram, quas Dóminus Deus tuus dabit ubi habitandum, dicentes aliquos:

14. Egyp̄si sunt filii Béthâl de medio tui, et avertūnt habitatores urbis sue, atque dixerunt: Eamus, et serviamus diis alienis quos ignorati: 15. quare sollicite et diligenter, rei veritatem perspecta, si inveneris certum esse quod dicitur, et abominationem hanc opere perpetrataam,

16. statim percuties habitatores urbis illius in ore gladii, et delibes eam ad omnia quae in illa sunt, usque ad pœna: 17. quidquid etiam superfluum fuerit, congregabis in medio platearum ejus, et cum ipsa civitate succendes, ita ut universa consumias Dómino Deo tuo, et sit tumulus sempernus: non adscribitur amplius, 18. et non adhaerescit illo anathema quidquam, in manu tua: ut avertatur Dóminus ibi furoris sui, et misericordia tua, multuplicetur te sicut iuravit patribus tuis, 19. quando audieris vocem Dómini Dei tui, custodiens omnia praecipita ejus, quae ego præcipio tibi hodie, ut facias quod placitum est in conspectu Dómini Dei tui.

Deut. 18, 6. 2.
Jes. 13, 7.
Psa. 17, 5.
2 Cor. 6, 13-16.

20. Tu portes la maine. 10. Accablé de pierres, il périra, parce qu'il a voulu t'arracher au Seigneur ton Dieu, qui t'a retiré de la terre d'Egypte, de la maison de servitude: « alii que tout Israël, entendant cela, craigne, et qu'à l'avenir il ne fasse absolument rien de semblable à cela. »